(desátého) roku po dni vstupu této dohody v platnost: 

500 000 (pět set tisíc) SDR. 

iii) Od 11. (jedenáctého) roku do konce 15. (patnáctého) roku po dni vstupu této dohody v 

platnost: 300 000 (tři sta tisíc) SDR. 

iv) Od 16. (šestnáctého) roku po dni vstupu této dohody v platnost: 130 000 (sto třicet tisíc) 

SDR. 

b) Pro stavební služby 

i) Ode dne vstupu této dohody v platnost do konce 5. (pátého) roku po dni jejího vstupu v 

platnost: 8 000 000 (osm milionů) SDR. 

ii) Od 6. (šestého) roku po dni vstupu této dohody v platnost: 5 000 000 (pět milionů)